
 

 
Møtereferat 

 

BJFF, styremøte nr. 11/2023 

 

Styremøte på Steiland 14. november 2023 kl 1900. 

 

Tilstede: Ivar Omsted, Georg Omsted, Fredrik Josefsen, Ove André Bunde, Brita Martinsen, 

Roy Steinar Hansen, Alexander Ingdahl 

 

Forfall: Frank Strømseth, Karin Moeng, Stine Melkild, Knut Eide og Sissel Motrøen 

 

 

 

Sak 62/23            

Godkjenning av referat fra forrige møte. 

 

Vedtak: Godkjent med en liten justering;  

- Skyteutvalget har meldt inn 5 stevner som er lagt inn terminlista. 

 

 

Sak 63/23   

Innkommen post og aktuelle saker:  

- Invitasjon til plankonferanse i regi av Troms JFF på Fjellkysten 25-26 november. 

Ingen fra Bardu JFF har mulighet til å stille (for kort varsel på innkallingen).  

- Ny driftsmodell for foreningen; Ivar har fulgt opp tidligere styrevedtak og undersøkt 

formalia rundt en driftsmodell som innebærer å ha en daglig leder i foreningen. Etter 

innledende kontakt med forbundet både regionalt og sentralt er det avklart at dagens 

vedtekter ikke er til hinder for en modell med daglig leder. Av foreninger her i nord har 



Bodø JFF innført en slik ordning og Alta JFF er i startgropa. Bodø er meget fornøyd 

med denne løsningen og anbefaler den på det sterkeste. 

 

Vedtak: Styret ønsker at det utarbeides en anbefaling til årsmøtet hvor foreningen 

etablerer en driftsløsning med en daglig leder ala Villmarksmessa. Ansvar Ivar. 

 

- Ref tidligere vedtak om å finne ut mer vedrørende merforbruk på Toppen og Steiland. 

Merforbruket skyldes i hovedsak kostnader til strøm. Spesielt på Toppen er disse 

langt høyere en forventet og det må sjekkes ut hva dette høye forbruket skyldes da 

det har vært lav bruksfrekvens på hytta. 

 

Sak 64/23  

Økonomi. Gjennomgang av regnskap tom september viser at foreningen har en solid 

økonomi og det ligger an til et overskudd på mellom 150 og 200 tusen i 2023. Ingen 

vesentlige avvik som ikke kan forklares. 

 

Sak 65/23  

Status fra utvalgene. Tilbakemeldinger ligger nederst i dokumentet. 

 

 

Sak 66/23   

Saker som må forberedes til årsmøtet.  

I tillegg til ny driftsmodell med daglig leder ble det diskutert innspill til saker som må  

forberedes til årsmøtet, herunder en noe mer langsiktig strategi enn neste års budsjett. Sett i  

lys av foreningens solide økonomi ble det diskutert hvilke områder ønsker vi å 

satse på i det litt mer langsiktige perspektiv, eksempelvis etablering av foreningens senter 

med nytt klubbhus mm ved Toftakervannet, introjakt på elg i samarbeid med 

grunneierlagene og Statskog, etablering av bane for løpende elg, anskaffelse av 

skytesimulator, rekruttering og jegerprøvekurs. Temaene må jobbes videre med, og vil bli tatt 

fulgt opp på nytt på neste styremøte i desember. 

Utvalgene må utarbeide forslag til budsjett for sin e områder  

 

Sak 67/23   

Eventuelt. 

Intet 

 

Sak 68/23   

Neste styremøte: tirsdag 12. desember kl 1900 inkludert juleavslutning på Vinbanken. 

 



Status fra utvalgene. 

 

Status jaktutvalget 

Det arrangeres to jegerprøvekurs før jul, ellers intet. 

 

Status fiskeutvalget  

Intet nytt å rapportere for inneværende måned. Ser på budsjett for 2024 

 

Status skyteutvalget 

Har montert varme ovn på ny banen. Og ryddet inn det som skal inn. Kenneth skal ta seg av tomgods 

å få levert dette.  

Lite aktivitet men det skytes fortsatt enkelte dager. Jegerprøve kurs på lørdag 18/11 Ole kroken 

styrer.  

Skal gå gjennom søknaden til SNN på midler til nye våpen med Ivar før møte og sender denne inn før 

fristen 15/11 

Tenker vi selv må kjøpe våpen skap og ordne med alarm til rommet for å få det godkjent fra politiet. 

Settes opp på budsjett for 2024.  

Må legge inn innkjøp av duer og mulig skudd også må kjøpes inn.  

Vi blir å kjøre skyte cup sammen med Målselv og Narvik blir 2 kvelds stevner hos oss. De har laget et 

opplegg med finale på Bardufoss. Med trekke premie en stk varmepumpe.  

 

Status eiendomsutvalget 

Sender oppdatering på anskaffelser fra eiendomsutvalget etter møte i utvalget i 

ettermiddag. Ellers har det vært stilt og rolig i utvalget. 

 

Status kvinneutvalget 

Pølsekurset var en suksess som vi vil forsøke å arrangere til neste år også. Noen justeringer 

gjøres mhp hva deltakerne trenger å ha med seg på kurs og at det åpnes opp for deltakelse 

av begge kjønn. 

Kvinneutvalget har ingen planlagte aktiviteter videre dette året. 

 

 

Ivar Omsted 

referent  



 


